

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานจัดจ้างปรับปรุงห้องประชุม ชั้น ๕ ธนาคารออมสินภาค ๑๒ จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๔๗๓,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : เป็นงานจัดจ้างปรับปรุงห้องประชุม ชั้น ๕ ธนาคารออมสินภาค ๑๒ จังหวัดอุบลราชธานี โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
 - งานปรับปรุงตามรูปแบบและรายการที่ธนาคารกำหนด
 - งานครุภัณฑ์ตามรูปแบบและรายการที่ธนาคารกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๔๗๓,๐๐๐ บาท ณ วันที่..... ๒ ส.ค. 2559
๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)
 - ๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)
 - ๕.๔ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๕ ค)
 - ๕.๕ และรายการประมาณราคา (แบบปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานจัดจ้างปรับปรุงห้องประชุม ชั้น ๕ ธนาคารออมสินภาค ๑๒ จังหวัดอุบลราชธานี
 - ๖.๑ นางนิอร สงวนญาติ
 - ๖.๒ นายวัฒนา นันทะแสน
 - ๖.๓ นางทรงศวรรณ วงศ์พันธุ์เที่ยง

แบบสรุปราคากลาง งานปรับปรุง

ปร.6 แผ่นที่ 1

ประเภทงาน งานปรับปรุงซ่อมแซม
 สถานที่ก่อสร้าง ธนาคารออมสินภาค 12 (งานปรับปรุงห้องประชุม ชั้น 5)
 โดย หน่วยประมาณราคา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง สายนงานบริหารงานกลาง
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 หน้า ปร.5 จำนวน 3 หน้า และ ปร.6 จำนวน 1 หน้า
 ประมาณราคา หน่วยประมาณราคา

รวมจำนวน 5 หน้า

1 ส.ก. 2559 หน่วยบาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตย์	473,329.57	
	หมวดงานสาธารณูปโภค	-	
	-กลุ่มที่2 งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
	-กลุ่มที่3 งานสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ (หมวดงานสาธารณูปโภค)	-	
2	ส่วนที่2		
	-งานค่าครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
3	ส่วนที่3		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตย์)	-	
	-ค่าวัสดุอื่น	-	
	-งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ (หมวดงานสาธารณูปโภค)	-	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	473,329.57	8
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	473,000.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)		
หมายเหตุ - คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ตามระเบียบฯ			

Handwritten signatures and initials.

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ค)

ประเภทงาน

งานปรับปรุงซ่อมแซม

สถานที่ก่อสร้าง

อาคารอเนกประสงค์ 12 (งานปรับปรุงห้องประชุม ชั้น 5)

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

โดย หน่วยงานราคา

สายงานบริหารงานกลาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

วันที่ 1 ส.ค. 2559

หน่วยบาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวม Factor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
3	- งานโครงสร้าง	-			
4	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.2726		
5	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
6	งานปรับปรุง	371,939.00			
7	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	371,939.00	1.2726	473,329.50	
8	หมวดงานสาธารณูปโภค				
9	- งานไฟฟ้า	-			
10	-งานระบบสุขาภิบาล	-			
11	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	-	1.2726		
12	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
13	-งานค่าควบคุมติดตั้ง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.2726		
14	ส่วนที่1 -กลุ่มที่3				
15	-งานดูแลรักษาสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ	-	1.2726		
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2+กลุ่มที่3 (นำไปคำนวณค่าFactor F)		371,939.00	1.2726		
ค่า Factor F =		1.2726			
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				473,329.50	
พื้นที่อาคาร=		0 ตร.ม.	เฉลี่ย		บาท/ตร.ม.

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ(ส่วนที่2)

แบบปร.5(ข)

ประเภทงาน งานปรับปรุงซ่อมแซม

สถานที่ก่อสร้าง อาคารหอสมุดสภาค 12 (งานปรับปรุงห้องประชุม ชั้น 5)

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

โดย หน่วยประมาณราคา

สายงานบริหารงานกลาง

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 0 หน้า

วันที่ 1 มี.ค. 2555

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย (เป็นเงิน(บาท))	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์ สำนักงาน	0	งาน	-	-	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				-	

Handwritten signature

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 หน้า 1

สถานที่รับปรุง ธนาคารออมสินภาค 12 (งานปรับปรุงห้องประชุม ชั้น 5)

รายการเลขที่

หน่วยประมาณราคา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย หน่วยประมาณราคา

สำนักงานบริหารงานกลาง

วันที่ ๓๑.๑๒.๒๕๕๙

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
งานปรับปรุง พวงคางงานสกายไอดี									
1	กันสาด								
	เหล็กแบน 90x9 มม.	586	กก.	24.00	14,040.00	12.00	7,020.00	21,060.00	
	แผ่นเหล็ก + ขูดทรายอัด	50	ชุด	50.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	อลูมิเนียมคอมโพสิต 4 มม. พร้อมรูป + คัดโค้ง	109	ตร.ม.	2,200.00	239,800.00	600.00	65,400.00	305,200.00	
	ทาสีกันสนิม + ทาสีน้ำมันโครงสร้างเหล็กแบบ	20	ตร.ม.	65.00	1,300.00	38.00	760.00	2,060.00	
2	เวทีห้องประชุม								
	เหล็ก □ 1 1/2" x 1 1/2" x 2.3 มม.	390	กก.	24.00	9,360.00	12.00	4,680.00	14,040.00	
	เหล็ก L 1 1/2 x 1 1/2 x 3 มม.	286	กก.	24.00	6,864.00	12.00	3,432.00	10,296.00	
	ทาสีกันสนิม + ทาสีน้ำมันโครงสร้างเหล็ก	51	ตร.ม.	65.00	3,315.00	38.00	1,938.00	5,253.00	
	ไม้เนื้อแข็งหนา 20 มม.	7	แผ่น	1,320.00	9,240.00	250.00	1,750.00	10,990.00	
	สกู๊ตไม้ขัด	240	ตัว	1.00	240.00	-	-	240.00	
	น็อต Ø 1/4" พร้อมแหวนรอง + เจาะรู	30	ชุด	6.00	180.00	4.00	120.00	300.00	
รวมงานปรับปรุง พวงคางงานสกายไอดี									
									371,939.00
1	ค่าใช้จ่าสหิเศษและค่าใช้จ่าสิ้น ๆ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)								
การคำนวณปริมาณเป็นฟังก์ชันของแต่ละรายการ									
									571,939.00

K
๓๕
๓

